

# Årsredovisning

för

## Jimmy R Transport AB

556766-7505

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Rosenkvist, Styrelseledamot  
2023-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Jimmy R Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget som har sitt säte i Jönköping bedriver åkeriverksamhet. Utöver detta driver företaget en lastbilsverkstad, tvätthall för tunga fordon samt försäljning av lastbilsprylar.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 har bolaget genomgått en kraftig expansion sett till storlek och omsättning. Vidare utveckling av verksamhetens lönsamhet och stabilitet har fortskridit, och ett antal andra initiativ har också ökat bolagets mognadsgrad. Året har inneburit ett flertal investeringar som, även om de till en början kan anses vara siffermässigt betydande för verksamheten, syftar till att ge en positiv avkastning såväl resultat- som likviditetsmässigt framledes.

Den fysiska och digitala butiken vars verksamhet består främst i försäljning av handelsvaror har trots ökad omsättning gentemot 2021 haft ett resultatmässigt svårt år. Arbetet med utvärdering och standardisering av sortiment, nya leverantörer och effektivare lagerhållning anses ha haft en positiv men otillräcklig effekt, det senare till stor del som följd av att arbetet ej hunnit slutföras under verksamhetsåret.

Fordonstvätten minskar i omsättning jämfört med föregående år. Minskad beläggning är en av de mest bidragande anledningarna till detta. Något ökade kostnader, framförallt avseende reparationer då utrustningen börjar åldras och driftsäkerheten därmed minskar, bidrar därför till att resultatet för verksamhetsdelen har försämrats tämligen väsentligt. Ett nytt prissättningssystem infördes på prov framåt slutet av verksamhetsåret, men dess utfall återstår att se under kommande år.

Året har för verkstadens vidkommande varit stabilt personalmässigt sett jämfört föregående år, men kostnadsutvecklingen till följd av den inflation som tog fart under året har varit svår att bemöta i form av egna prisjusteringar. Såväl tjänster som fordonskomponenter har prisjusterats under året, men det har tyvärr varit ett komplext och omständligt arbete att möta upp kostnadsökningarna. Beläggningen under året har varit god om än något vikande jämfört med det tidigare året.

De tre tidigare omnämnda verksamhetsdelarnas resultat- och omsättningssiffror blir också lidande för det faktum att det ej förekommer någon form av intern fakturering för de tjänster som det egna åkeriet nyttjar.

Åkeriet har under året sett en stor expansion, vagnparken med tillhörande chaufförer har utökats tämligen kraftigt och det har även skett en förnygring av fordonsbeståndet där enheter som börjat uppnå slutet av sin ekonomiska livslängd utranterats till förmån för nyare fordon. Två större tillskott har skett på kundsidan, och därtill har antalet uppdrag för åkeriverksamhetens sedan tidigare största kund ökat väsentligt.

Bland större förändringar i verksamheten i övrigt kan nämnas att den verkställande direktör, som anställdes i mars året innan, på egen begäran bytt befattning till verksamhetschef medan ägaren

återkommit till rollen som VD. Regelbundna interna uppföljningsmöten samt verktyg för förbättrad verksamhetsstyrning och ekonomisk kontroll har också börjat ge utdelning liksom inhämtande av nya erfarenheter i en bransch som städse genomgår stora förändringar och svängningar.

Inför och under 2023 pågår även ett arbete att omstrukturera bolaget till en koncern där verksamhetsdelarna skiljs mer tydligt åt för att ge mer rättvisande resultatsiffror för de olika verksamhetsområdena. Som ett led i detta har bolaget också bytt namn till "Jimmy R Transport AB".

Bolagets största utmaning förblir likviditeten, som påförts en ej oväsentlig ansträngning på grund av de investeringar som gjorts. Arbetet med att följa upp, prognosticera och utveckla likviditeten är alltjämt pågående och kommer vara så för en tid framöver.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	50 877 569	30 673 891	30 717 888	34 863 000	29 183 000
Resultat efter finansiella poster	1 502 947	621 958	1 619 862	-2 513 000	-379 000
Soliditet (%)	9,2	10,6	9,4	2,0	3,0

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 072 504	621 958	<b>2 794 462</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		621 958	-621 958	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-245 000		<b>-245 000</b>
			1 148 828	<b>1 148 828</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 449 462</b>	<b>1 148 828</b>	<b>3 698 290</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 980 000kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 449 462
årets vinst	1 148 828
	<b>3 598 290</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 598 290
	<b>3 598 290</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 877 569	30 673 891
Övriga rörelseintäkter		1 016 365	518 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 893 934</b>	<b>31 191 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 588 465	-11 965 123
Handelsvaror		-886 898	-359 085
Övriga externa kostnader		-5 686 189	-4 421 757
Personalkostnader	2	-17 243 102	-11 239 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 883 671	-1 982 287
Övriga rörelsekostnader		-29 912	-16 535
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 318 237</b>	<b>-29 983 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 575 697</b>	<b>1 207 943</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 072 750	-587 364
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 072 750</b>	<b>-585 986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 502 947</b>	<b>621 958</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-320 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 182 947</b>	<b>621 958</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 119	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 148 828</b>	<b>621 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 176 474	11 413 018
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 261 397	9 277 859
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 437 871</b>	<b>20 690 877</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	97 760
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>97 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 437 871</b>	<b>20 788 637</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 200 059	1 622 776
<b>Summa varulager</b>		<b>1 200 059</b>	<b>1 622 776</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 252 648	3 296 827
Skattefordringar		0	108 566
Övriga fordringar		16 049	5 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 628 197	238 639
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 896 894</b>	<b>3 649 545</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		489 939	208 229
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>489 939</b>	<b>208 229</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 586 892</b>	<b>5 480 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 024 763</b>	<b>26 269 188</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 449 462	2 072 504
Årets resultat		1 148 828	621 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 598 290</b>	<b>2 694 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 698 290</b>	<b>2 794 462</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		320 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>320 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 345 165	13 461 192
Övriga skulder		3 177 117	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 522 282</b>	<b>13 461 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 588 033	2 596 033
Förskott från kunder		7 215	1 715
Leverantörsskulder		3 437 571	1 137 419
Skatteskulder		107 275	0
Övriga skulder		3 174 521	4 376 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 169 577	1 902 093
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 484 192</b>	<b>10 013 534</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 024 763</b>	<b>26 269 188</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2% (4%)
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	5-20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	27	22

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 725 807	12 687 841
Inköp	0	37 966
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 725 807</b>	<b>12 725 807</b>
Ingående avskrivningar	-1 312 789	-897 661
Årets avskrivningar	-236 544	-415 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 549 333</b>	<b>-1 312 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 176 474</b>	<b>11 413 018</b>

#### Not 4 Fordon och övriga inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 929 851	12 542 510
Inköp	16 747 498	4 383 341
Försäljningar/utrangeringar	-1 123 800	-996 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 553 549</b>	<b>15 929 851</b>
Ingående avskrivningar	-6 651 992	-6 091 933
Försäljningar/utrangeringar	0	1 007 120
Årets avskrivningar	-2 640 160	-1 567 179
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 292 152</b>	<b>-6 651 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 261 397</b>	<b>9 277 859</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 760	0
Tillkommande fordringar	0	97 760
Avgående fordringar	-97 760	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>97 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>97 760</b>

#### Not 6 Skulder till kreditinstitut

Företagets skulder till kreditinstitut om 25 933 198 kronor (16 072 277 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 345 165	13 461 192
	<b>20 345 165</b>	<b>13 461 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 588 033	2 596 033
	<b>5 588 033</b>	<b>2 596 033</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
Fastighetsinteckning	11 000 000	11 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 468 567	8 265 409
	<b>36 968 567</b>	<b>23 765 409</b>

Jönköping 2023-06-18

*Jimmy Rosenkvist*  
Jimmy Rosenkvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Bengtsson*  
Martin Bengtsson  
Auktoriserad revisor
